
ZARZĄDZENIE NR 111/2022 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie Burmistrza Gminy Kozienice w sprawie ustalenia terminów przerw, dyżurów 
i zasad ich organizacji  dla publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Kozienice w 2022 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2022r. 
poz. 559 i 583,1005 i 1079), oraz § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 
2019r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U. z 2022r. 
poz. 566 i 644), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 Zarządzenia nr 83/2022 Burmistrza Gminy Kozienice z dnia 9 maja 2022r. 
w sprawie ustalenia terminów przerw, dyżurów i zasad ich organizacji  dla publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Kozienice w 2022 roku dodaje się 
pkt 4 w brzmieniu: "4. Publiczne Przedszkole nr 2 w Kozienicach od 01.08.2022r. do 26.08.2022r." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego 
w Kozienicach. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFE209AE-14FC-4E8C-B308-05DD3F77CCE8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 6


